
Período 2013 

C'“/'Zu )/4'(?%'(7/1(/Ú0/ de ía :f)º/a¿a 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-898726/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especíifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presénte decreto será refrendado por el señor Secretario del area 

que corresponda.- ' 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 



Ót¿¿/r ¡M(a//(:///m//¿u/ de ;í¿( íº)/)/aí(¿ 

Período 20 

ANEXO 1 

APELLIDO Y NOMBRE DNI IMPORTE — 
ISOTO OLEGARIO 5,709,648 $ 2500 
ALBARRACIN YANINA VALERIA 34 096,046 $ 2500 
CORONEL ROMINA SOLEDAD 29,705,645 $2,500 
GASPARRI MARIA HAYDEE 6,131,020 $2 500 
VILLEGAS ELSA MABEL | $ 2,500 
VERA VALERIA MABEL 36,188,365 $ 2500 
RAISING ROBERTO HUGO 10,391,553 $ 2500 
LIENDO ANDREA EMILCE 25 491413 $2 500 
ALCARAZ GABRIELA SUSANA 22610,582 $2 500 
SALINAS ANDREA ALEJANDRA 25 275 395 $ 2500 
OLGUIN ANA BEATRIZ 13721,204 $2 500 
ACEVEDO GRACIELA 22002418 52500 
GALLARDO ANA MARIA 29994711 $2 500 
RAMOS VICTOR 10,724,348 $ 2500 
RAMOS ALICIA HAYDEE 22 923 384 $2 500 
GARCIA SANDRA NOEMI 22 174,867 $ 2500 
MELGAREJO GIMENEZ ELVIA 94153987 $ 2500 
VARELA MARCOS LUCIANO 26,454,224 $ 2500 
RECALDE AMILCAR BENJAMIN 31,138,867 $ 2500 
GOMEZ MERCEDES IRMA 3,210,399 $2 500 
GELVEZ FELIPE MARTIN: 7,701,420 $ 2500 
PARISI JUAN CARLOS 12942 136 $ 2500 
AVALOS RAMON 93 117 954 $ 2500 
HUAMAN SINCHE JOSE ANGEL 92211936 $ 2500 
MARI GRACIELA BEATRIZ 5,329,873 $ 2500 
MARMISSOLLE MARCOS MARTINI 22115845 $2 500 
MIMELES JUAN BERNARDO 8,385,172 $2 500 
CROATTINI ANGELA 3,975,891 52500 
MORELLI OSVALDO JUAN 93,032,376 $2 500 
CEDRUN PABLO | 29,764,501 $ 2500 
PLAZA MARIA EUGENIA 32,609,620 $2 500 
FERNANDEZ ARTURO HECTOR 4,643,629 $ 2500 
VITALONE ROMINA MERCEDES 30,937,329 $ 2500 
CLARO MARIA INES 17 486903 52 500 
DE LORENZI ANDREA BEATRIZ 18517 857 $2,500 
CELMA LUIS FERNANDO 13,486,434 $ 2500 
TRAVERSA OLGA MONICA 10,076,114 $ 2500 
BATTISTELLA ANDREA CRISTINA 25,066,197 $ 2500 
AQUINO ALEJANDRINA 5447 887 $ 2500 
GRANDE ROBERTO ALEJANDRO 24 674 287 $ 2500 
CHAVEZ NILDA NOEMI 17,816,440 $ 2500 
OLMEDO RAMONA SUCI 9982 138 $2 500 
LUCERO MARIA BEATRIZ 5 792 903 $ 2500 
DA SILVA ELICEO 17,090,118 52 500 
MARTINEZ JORGE GABRIEL 25491099 $ 2500 
MICHELENA AGUSTIN 33,990,580 $ 2500 
CLINE SUSANA BEATRIZ 4993215 $ 2500 
CARLOTTO MONICA CECILIA 18533 904 $2 500 
LOPEZ PABLO MARIANO 25191156 $ 2500 
DAMIANI NORBERTO EDUARDO 14723 655 $ 2500 


